
Příloha č. 1 k přiznání k místnímu poplatku ze psů 
 
Městský úřad 
finanční odbor 
441 17  Podbořany 
 
 
 

Čestné prohlášení poplatníka  
 
 

Níže uvedený(á): 
 
Jméno a příjmení   ………………………………………………………… 
 
Bydliště                  ……………………………………………………….. 
 
RČ                         ….…………………………………………………….. 
 
prohlašuje, že je poživatelem  důchodu: 
 

- starobního 
- invalidního 
- vdovského 
- vdoveckého,      

 
který je jeho jediným  zdrojem  příjmu  a nepobírá  souběžně dva příjmy (např. příjem ze 
zaměstnání a invalidní důchod, příjmy z nájmu, dividendy, podíly ze zisku atd….) 
 
Údaje v tomto čestném prohlášení  jsou pravdivé a úplné. Současně prohlašuji, že jsem si 
vědom (a)  právních následků a v případě nepravdivého čestného prohlášení (přestupek 
podle § 21 odst.l písm.g zákona o přestupcích) mi může být uložena pokuta za tento 
přestupek až  10.000,-- Kč.   
  
 
 
V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
Dne . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 
 

   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
podpis 


